
SÈCHE-SERVIETTE



a

c
d

b

230-240V

FSQO800

800

-

40

70

0,6

-

100

FSQO1200

1200

-

40

70

0,8

-

100

FSQO1400

1400

-

40

70

1,0

-

150

FSQOM800

800

520

40

98

0,7

63

100

FSQOM1200

1200

920

40

98

0,9

97

100

FSQOM1400

1400

1120

40

98

1,2

124

150

a

b

c

d

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

(l)

(W)

(W)

43FOURSLIM SQUARE ON/OFF

mur

VUE INFERIEURE

Version électrique: dans la position horizontale la profondeur est de 80mm.

élément électrique II non visible version mixte - mural + électrique II

modèle

hauteur

distance entraxes

largeur totale

profondeur

capacité

chauffage central

électrique

VERSION: ÉLECTRIQUE II NON VISIBLE

ÉLÉMENT ÉLECTRIQUE II NON VISIBLE

FINITIONS

Poli

Brossé

Noir Texturé

Blanc 9016 Satin

Couleur RAL

FINITIONS PVD

Champagne

Or

Cuivre 

Gun Metal

ACCESSOIRES

Domotic Touch

Mimoo Switch

Mimoo Switch Round

Kit Mural

VERSION

Électrique

Mixte

MATÉRIAU

Acier Inoxydable

interrupteur on/off 
avec LED
IP54 classe II


