FOURSLIM SQUARE ON/OFF

SÈCHE-SERVIETTE

FINITIONS Poli Brossé Noir Texturé Blanc 9016 Satin Couleur RAL FINITIONS PVD Champagne Or Cuivre Gun Metal **ACCESSOIRES** Domotic Touch Mimoo Switch Mimoo Switch Round 00 Kit Mural

VERSION

Électrique

MATÉRIAU

//// Acier Inoxydable

Mixte

VUE INFERIEURE (\cup) ÉLÉMENT ÉLECTRIQUE II NON VISIBLE a

VERSION: ÉLECTRIQUE II NON VISIBLE

Version électrique: dans la position horizontale la profondeur est de 80mm.

interrupteur on/off

avec LED IP54 classe II

		élément électrique II non visible			version mixte - mural + électrique II		
modèle		FSQ0800	FSQO 1200	FSQ01400	FSQOM800	FSQOM1200	FSQOM1400
hauteur (mm)	а	800	1200	1400	800	1200	1400
distance entraxes (mm)	b	-	-	-	520	920	1120
largeur totale (mm)	С	40	40	40	40	40	40
profondeur (mm)	d	70	70	70	98	98	98
capacité (1)		0,6	0,8	1,0	0,7	0,9	1,2
chauffage central (VV)		-	-	-	63	97	124
électrique (VV)		100	100	150	100	100	150